




KARVIL
GROUP

 KARVIL  JES P. JESSEN  ALS MOTOR

Eftermarkedselev hos Karvil Biler i Middelfart

Har du et smil, som kan høres i telefonen?

Hos Karvil sælger vi ikke blot biler, vi sælger køreglæde! Vores passion for køretøjer, vores store viden om biler og vores kompetente rådgivning er nemlig dét, der driver det hele. Sådan har det været siden 2001, og sådan bliver det ved med at være. Drømmer du om en fremtid i bilbranchen, hvor du kan udvikle dig og få et dybdegående kendskab til branchen, samt muligheden for at kombinere teori med praksis? Så er det hos os du skal søge!

Som Eftermarkedselev hos Karvil Biler kommer du til at:

Som elev hos os bliver du en del af en virksomhed, der vægter udvikling, teamwork og godt kollegaskab højt. Her får du:

- En vigtig rolle med meget ansvar og højt til loftet.
- Mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt gennem vores læringsplatform, Karvil Academy.
- En attraktiv lønpakke med bonusordning, pension og sundhedsforsikring.
- Mulighed for at blive en del af en stærk kultur med fokus på fællesskab, samarbejde og højt humør.

Hvorfor skal du vælge at blive elev hos os?

Uddannelsen som "Eftermarkedselev med auto som speciale" tager 2 år og spænder bredt.

Arbejdsgiver

Karvil Biler A/S - Middelfart

Damgårdvej 5

5500, Middelfart

Telefon: **64 41 11 89**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Morten Ernstpriis

MOE@karvil.dk

30 32 31 87

Annonce ID: 21104

Ansøgningsfrist: Udløbet

Vi har i Karvil Koncernen udarbejdet en elevplan der sikrer at du kommer til at arbejde med alle områder indenfor værksted og reservedele. Uddannelsen gennemføres som handelsuddannelse auto. Vi sørger for, at du får den nødvendige viden og giver dig en bred forståelse for, hvad det vil sige at være ansat i et moderne bilhus.

Som elev hos os bliver du en del af en virksomhed, der vægter udvikling, teamwork og godt kollegaskab højt. Du vil få mulighed for at vokse både fagligt og personligt i en branche, hvor der er masser af muligheder for dem, der vil.

Få en arbejdsplads, der vægter det sociale højt

Én ting er at gå på arbejde. En anden er at have det godt sammen med dine kollegaer. Hos Karvil vægter vi det sociale sammenhold højt. Vi har fire årlige arrangementer på tværs af koncernen, og samtidig har hver enkelt afdeling fokus på at skrue op for hyggen og det gode arbejdsmiljø.

Dine arbejdsopgaver

I løbet af din uddannelse vil du få erfaring med en lang række opgaver, der giver dig indsigt i bilbranchen og styrker dine kompetencer.

Du vil arbejde med alt fra indkøb og salg af reservedele, lageroptimering og logistik til plukning og pakning af ordrer. Du vil være involveret i kundeindskrivninger, kundeservice og administrativt arbejde som fakturering og udarbejdelse af tilbud til kunder.

Vores ønsker til dig

- Vi søger en dedikeret og engageret person, der brænder for at være en del af vores team.
- Vi forestiller os, at du har afsluttet handelsgymnasiet eller en tilsvarende uddannelse.
- Du arbejder struktureret og sikrer, at opgaverne løses til tiden og i højeste kvalitet. Samtidig er du nysgerrig og åben for nye digitale værktøjer.
- Du trives med at yde den bedste service og bidrager til, at kunderne altid får en positiv oplevelse, når de besøger os.
- Du har god energi og gode kommunikationsevner.
- Du med til at skabe et godt og professionelt samarbejds miljø.

Accelerér din karriere i dag

Skal du være en del af Karvil-teamet og være med til at skabe endnu mere køreglæde? Så send dit CV og en kort ansøgning.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte servicechef Morten Ernstpriis på mail: MOE@karvil.dk eller på tlf. [30 32 31 87](tel:30323187).

Vi indkalder til samtaler løbende, så send os din ansøgning allerede i dag.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om os:

Karvil Group har 10 bilcentre i hhv. Odense SV, Middelfart, Fredericia, Svendborg, Aabenraa, Rødekro, Sønderborg og Roskilde, og forhandler mærkerne Ford, Mazda, Nissan, Mitsubishi, Hyundai og Honda.

Kundetilfredshed er kodeordet hos Karvil Group både i forhold til salg og service. Medarbejdere hos Karvil Group har et højt kompetenceniveau, og Karvil Group ønsker derfor at ansætte de bedste medarbejdere og sikre, at der er gode muligheder for udvikling og uddannelse.